CAMAR.A MUNICIPAL DE Di!

Protollf  COMM,  ti4

EITI 	Jo 	 don

Aninattua  cio  R PonSbv

LIN*

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do Su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 028/2024 — DE 05 DE ABRIL DE 2024.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA no uso de suas atribuições legais,
apresenta à Mesa, para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICACÃ 0:

INDICO à Mesa que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano após aprovação, que seja
enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor com cópia para Diretora
Municipal de Transito para que COLOQUEM UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO NA
TRAVESSA JOÃO LACERDA, EM FRENTE AO AUTO PEÇAS VANDERLEI, E
PROVIDENCIEM PLACAS QUE IDENTIFIQUEM OS NOMES DAS RUAS DA SEDE
DO MUNICÍPIO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS CINCO
DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER:  ED 	PRATEb DE SOUZA

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS1MS
preserkte, foi discutido, votado e APROVADO

em   2.1 A' CA9discu  são e votação, nesta ata,

em  O Y de  0 	 de 2O

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS
•

	Page 1